ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Presidente

60814 Saíde Felix Semen Júnior Presidente

103987 Kid Andrade Moreira Membro

281486 Rosangela Gomes Duran Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº004/DIADCM/DAP/SEMUSA/2024

PORTARIA Nº004/DIADCM/DAP/SEMUSA/2024
Porto Velho, 04 de M A R Ç O de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, designada pelo Decreto
nº3105/I de 11 de Junho de 2018 e no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que preceitua o art. 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21
de junho de 1993:

R E S O L V E:

Art. 1° - SUBSTITUIR a Portaria Nº 001 /DAP/SEMUSA de 28 de
FEVEREIRO de 2023, as quais aduzem sobre a Comissão de
Recebimento de Material de Consumo desta Secretaria Municipal de
Saúde.

Art. 2º – DESIGNAR os servidores abaixo nomeados para sob
presidência do primeiro, compor a Comissão de Recebimento de
Material de Consumo, desta Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ,
revogando-se as disposições em contrário.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Documento assinado digitalmente. Acesse
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-
DOC 5EC8DAD4

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:34BDE643

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/03/2024. Edição 3677
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/05/2024, 11:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/34BDE643/03AFcWeA4Iku8dY2LqMo5RqMlF5H3Co52Q8fOLzw5W4WpDXwiVNpb_JkZWusB… 1/1